
ごｙ内の皆様へ 工事期間変更のお知らせ

２０ ２５年 ８ｊ　 ２７日

え陸ガス㈱新潟供給センター

ガスエ事のご案内とご協力のお願い

拝啓　時下益ヵ ご清祥のこと とお慶び申し上げます。平素は都市ガス事業にごぎ解、ご協力をい
ただき厚くお礼申し上げます。

この度、 貴ぐＦ大１におきまして、 ガス管の入替工事を計画いたしました。 下記の内容で工事を予

定してお りますので、 ご冩内の方ガはじめごａ行中の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、
ごミ解と ご協力を賜り たく お願い申 し上げます。

敬具

記

１　 工　 事　名

２． 工事 場所

３． 工事 期間

４。 作業 時聞

５． 交ｌｌ規制

６。 私込管の入替

７舗 装復 Ｘ日

東区卸新緊１ 支管入替工事

柬ぼ卸新罵１ 丁目　 ｔ内 （裏ぼの通り）

変更前　 ２０ ２５年

変更後　 ２０ ２５年

（土 日、 祝は休工）

８天１

９天ｊ

２８

２９

日

日

ら

ら

２０ ２５ 年　 ９月

２０ ２５年１ ０ｊｊ

１

１

９日

Ｏ日

Ｒ回作業 午前　８ゆ３０分　～午後　 ５ゆ００かまで

大変ごき惑をお掛けいたしますが、 作業時間中、 工事区間は、

片側交ミ回丿庖行規制にて、施工させて頂きますのでよろ しく お願いいたします。

・工事区間は案甄１看板をご確認いただき、 Ｒそされる際は交Ｓ誘導員が誘導い

たします。

・毎日作業区間は、工事終了時に道路の仮加装まで行い交丿開放いたします。

・り ｌｉふ管入替筒象のお客様はガスの供給を一毀停止（２～３時回程度）させていた

だきます。入替作業日の前日までに担售者がご案内に伺いますので、ご協力

の程よろ しく お獸いいたします。

工事終了後しばらく仮舗装の状態となり ますが、 後日、舗装復Ｘ日工事を行いま

す。 なお、施工前に舗装業者よ りあらためて工事案肖Ｉをいたしますので、 ご協

力の程よ ろし くお願いいた します。

８　 工事についての問い合わせ先

発注者新潟市中央区附船ｌｆｌｆ　１　丁目 ４４ ０１ 番加

北陸ガス㈱　新自供擶センター　導管建ａグループ ＴＥＬ　 ０２５－２２９－７００９ （直亟）

設計担亶、　高Ｗ ｔ祖　　　　 監督員

請負業者　新潟市中央区竜が島１ 丁目 １ニ卷地 ３２

敦井 ・福田経常嵬設Ｊむ回を業体　ＴＥＬ　 ２４ ４－ １２ ０７

担　肖　吉日ヨ｜　 ”幸　　 押帯　０８０・７７６９－２２２０

ｍ　当　五十嵐宏ｍ　　　　帯　０９０－４７０８－１８０２

担　肖　井上　宜紀　　　声帯　０８０－８７３８－６８６５

以　上



ｅ

池Ｓ掏

ｙ
‘

ｙ
｀
χ

ｊ７

／

匍

＼

＼
ｔ

＼

ノ
ｊｅ゛’

ニ
ン
‘ｆ／

１螽

９

１

１０

／‘／

＠

㈲志Ｆ日塗料店

新潟支店

Ｏ

福あ金属

Ｓｉ事㈱

㈱虱畆
卸新町１

皿回 ／゛／

｜八（

／

㈱エヌ

エス ケイ

交ａ規制回

へ

７　　　　　　。

ノ　　Ｘ
／

１Ｘ

‰夕ｎ

ｅ

籠あ商事㈱

１

㈱ハ ロー

ジャ パン

／

Ｇ

㈱ゴ トウ卸

ノノ

ぺ

㈱信和商会

Ｐ

Ｅ協商事㈱

／

／
／

おむすびこども回

．片側交！Ｅｉｉそｉ規制

－

ｌ，丿

渡森

ｌ

㈱浅川園

卸新Ｆｒ２

●

新潟包材㈱

Ｕ。ｉ／

－

し｝

ジ
Ｖ
χ

／゛

●

ビッ グウ ッド

新潟店

／
／
ｙ

●

センコ一滴新■（Ｓ）

Ｘ

ノ
／ご

↓

㈱ノ

サー

↓

／’
ケア ・アシスごト

圜

＠

ｅプラザ
○

（掬清野Ｓ


